

# **Brygshoppen ApS**

Eriksvej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 04 63 64

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

---

Henrik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Brygshoppen ApS Eriksvej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 04 63 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Andersen, Halagervej 28, 8930 Randers NØ
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vorup Afdeling

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg af færdig pakkede og emballerede øl og dertil knyttede varer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145.297 kr. mod 95.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.976 kr. mod 89.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.297</b>	<b>95.890</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.321	-6.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.976</b>	<b>89.262</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>142.976</b>	<b>89.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	142.976	89.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.976</b>	<b>89.262</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	397.784	257.832
Varebeholdninger i alt	<u>397.784</u>	<u>257.832</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.619	6.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	0
Andre tilgodehavender	11.739	1.816
Tilgodehavender i alt	<u>32.358</u>	<u>8.207</u>
Likvide beholdninger	<u>111.277</u>	<u>101.022</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>541.419</u></b>	<b><u>367.061</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>541.419</u></b>	<b><u>367.061</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	274.575	131.599
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>354.575</b>	<b>211.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.581	44.939
Anden gæld	127.263	110.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.844	155.462
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>186.844</b>	<b>155.462</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>541.419</b>	<b>367.061</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-156.490	-76.490
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.262	89.262
Eftergivelse af gæld	0	198.827	198.827
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	131.599	211.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.976	142.976
	<b>80.000</b>	<b>274.575</b>	<b>354.575</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.321</u>	<u>6.628</u>
	<u><b>2.321</b></u>	<u><b>6.628</b></u>
